6. SERMO DE MIRACULIS (EPITOME LIBELLI 2). *Inc. prol.* Licet, fl. cc., iugiter in laudibus Christi — *Inc.* Postquam clementis ordinatione Dei — *Des.* intercessores atque consortes, auxiliante ipso Dño... [5779]

*Catal. Paris.* I. 264-70.

7. MIRACULUM AN. 1100. *Inc.* Anno inc. Verbi MC, regnante Philippo — *Des.* sanavit ab insania. [5780]

DU BRUNL, *Supplementum* (1614), 130-33.

8. MIRACULUM AN. 1137. *Inc. prol.* Precibus et petitionibus vestris — *Inc.* Fuit in diebus Ludovici Philippi filii — *Des.* subvenire dignatus est, qui cum Patre... Amen. Acta sunt haec... Amen. [5781]

DU BRUNL, *Supplementum*, 133-36 (deest prologus, qui suppletus est *Catal. Paris.* III. 168-69, 4\*).

**Maurus seu Mortuus - natus cultus Hoi. — Ian. 15.**

NARRATIO. *Inc.* Anno Dñi XIII<sup>c</sup> et LXVI cum dñus ab. staret in Hoio — *Des.* ad honorem Dei et laudem nominis sui. [5782]

*Anal. Boll.* XII. 354-55.

**Maurus presb. et soc. mm. Remis, sub Nerone. — Aug. 22.**

Vid. etiam in Passionibus SS. *Timothei et Apollinaris.*

1. PASSIO. *Inc. prol.* Bb. Mauri martyris Christi sociorumque eius — *Inc.* Bb. itaque apostolorum Petri et Pauli, qui se columnas — *Des.* Quicumque vero hic devote veneratur martyrem... [5783]

De qua *Act. SS.* Aug. IV. 517, n. 11.

2. PASSIO METRICA AUCT. CORNELIO MON. S. IACOBI LEODIENSIS. *Inc. invocatio.* S. pater Maure, tua vox est dulcis in aure — *Inc. prol.* Famam perpetuant qui grata poemata dictant — *Inc.* Tempore quo Roma — *Des.* Iungeris ipse Deo, me prece defer eo. [5784]

DE REIFFERSBERG, *Notice sur Frère Cornelle de Saint-Laurent* (in *Nouveaux Mémoires de l'Académie Royale des Sciences et Belles-Lettres de Bruxelles*, XIV, 1841), 5-17; || *Id.* in *Annuaire de la bibliothèque royale de Bruxelles*, XI (1850), 54-70.

3. CORPUS DONATUM EPISCOPO LEODIENSI SAEC. XI IN. *Inc.* Baldrico Leodiensis ecclesiae ep. Arnulfus... Remensis... archipraesul... Inter prima perpluraque... [5785]

*Catal. Bruz.* II. 485-86.

**Maurus Afer m. Romae sub Numeriano, cultus Parentii, Floriaci, Fundis. — Nov. 22.**

1. PASSIO. I. *Inc.* XI kal. dec. Mauri m., qui ab infantia christianus fuit — *Des.* ad portum salutis perduxit. [5786]

\*HRABANUS MAURUS, *Martyrologium*, 22 NOV. (P.L. CX. 1179-80); || DEPERIS (P.), *S. Mauro et S. Eleuterio vescovi martiri di Parenzo* (= *ATTI E*

MEMORIE DELLA SOCIETA' ISTRIANA DI ARCHEOLOGIA E STORIA PATRIA, XIV (1898), 30-34. — Cf. etiam PESANTE (Giov.), *S. Mauro protettore della città e diocesi di Parenzo* (Parenzo, 1891), 202-4.

## II. EPITOME

VINC. BELLOV. XII. 121; || MOMBERTIUS, II. 153<sup>v</sup>.

2. PASSIO PARENTINA. I. *Inc.* [In diebus illis] Apud Castella provinciae Africae erat quidam vir — *Des.* a) ad portum salutis perduxit, hoc est iuxta litus Istriae civitatis Parentinae, ubi corpus martyris requiescit... Martyrizatus est... Amen. [5787

vel β) ad portum *etc.* ut 2 a... ubi corpus ipsius cum multis... diutius requievit; usque ad tempus videlicet quo Genuensium *etc.* *etc.*... Martyrizatus est... Amen. [5788

[KANDLER (P.)], *Codice diplomatico Istriano*, I (Trieste, 1847), " anno 224, (des. a); || *Catal. Bruc.* II. 297-99 (des. a); || PESANTE, t. c. 202-4 (des. a); cf. 205 (des. β); || DEPERIS, t. c. 30-34 (des. β).

## II. EPITOME

PETRUS DE NAT. X. 98.

3. PASSIO FLORIACENSIS. I. *Inc.* In diebus *etc.* ut 2 I. — *Des.* ut 2 a. — *Inc. epilogus*: Transactis autem multorum annorum curriculum... [5789

Exc. (epilogus) *Catal. Paris.* III. 149, 83<sup>v</sup>; || Lor (F.), in *Annales de Bretagne*, XV. 73, not. 3; || *Anal. Boll.* XVIII. 374.

II. PASSIO METRICA AUCT. RADULFO TORTARIO, libris 2. *Inc. prol.* Intueor totis veteres insudasse medullis — *Inc. oratio.* Testis, Christe, tui da gesta retexere Mauri — *Inc. lib. I.* Miles, Christe, tuus tua gessit praelia Maurus — *Des. lib. II.* Mille sui versus sua demant crimina mille. [5790

Exc. Bosco (Io. a), *Bibl. Floriac.* I. 349-55 (ultima pars libri n). — *Catal. Paris.* III. 148-49, 83<sup>v</sup> (ex prol. et libro 1).

4. PASSIO FUNDANA. *Inc.* Apud Castella provinciae Africae ex parentibus christianis natus est quidam vir — *Des.* ad honorem ipsius s. M-i, ubi corpus ad praesens requiescit. Passus est... Postea eius ossa... delata sunt. [5791

Exc. *Anal. Boll.* XVIII. 372-74.

**Maurus ep., Pantaleemon et Sergius mm. Vigiliis, sub Traiano. — Iul. 27.**

1. INVENTIO, TRANSLATIONES, MIRACULA SAEC. XII, AUCT. AMANDO EP. VIGILIENSI. *Inc. prol.* Amandus... Aeterni et temporalis regis secreta — *Inc.* Immensa igitur pietas Creatoris — *Des.* mensis iulii die xxx, ab inventione mense III, praestante... [5792

[MARIANUS CAVENSIS], *Officium ss. mm. Sergii, Mauri et Pantaleonis.* (Venetiis, 1550), f. 1-27<sup>v</sup> (verba genuina sunt ab editore "correcta et castigata"); || *Act. SS. Iul.* VI. 359-71 (ex editione Mariani).

2. INVENTIO AN. 1475, AUCT. DANIELE FRANCINO. *Inc.* Tertio forte anno cum adisset... Franciscus Baucius — *Des.* vel propter multitudinem praetermissa. [5793]

MARIANUS CAVERNIS, t. c. f. 27<sup>v</sup>-33<sup>v</sup> (ab editore " corr. et cast. "); || *Act. SS.* t. c. 372-74 (ex edit. Mariani).